
Uchwała Nr XLII/409/2013 

Rady Gminy Lubaczów 

 z dnia 30 grudnia  2013 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Lubaczów na 2013 rok. 
 
Na podstawie art. 18 ust 2 pkt. 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst 
jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami/ 

 
Rada Gminy Lubaczów 

 postanawia, co następuje: 

§ 1 

 
1.  Zwiększyć dochody  o kwotę 42 638 zł 
- środki  z Agencji Nieruchomości Rolnych w Rzeszowie  o kwotę 42 638 zł 
 
2. Zwiększyć wydatki  o kwotę   42 638 zł 
     
- wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 42 638 zł 
 
3. Dokonać przeniesień między działami, rozdziałami i paragrafami: 

Dz.  Rozdz.   §  Klasyfikacja budżetowa          Zwiększenia   Zmniejszenia      

757   Obsługa długu publicznego  7 000 

 75702  
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 
pożyczek jednostek samorządu terytorialnego  7 000 

  
8110 Odsetki od samorządowych papierów 

wartościowych  7 000 

      
852   Pomoc społeczna - GOPS 7 000  

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 7 000  

  4300 Zakup usług pozostałych 7 000  
      

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska               620 
 90004  Utrzymanie zieleni i miastach i gminach – 

Fundusz Sołecki – Sołectwo Szczutków                620 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia               620 

      
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 620   

 92195  Pozostała działalność - Fundusz Sołecki – 
Sołectwo Szczutków 620 

 

  4300 Zakup usług pozostałych  620  

      
 
4. Zwiększyć nakłady w spisie zadań inwestycyjnych przyjętych na 2013 r.  
- dz. 900 rozdz. 90001 § 6050 na zadanie „Kanalizacja sanitarna Huta Kryształowa” o kwotę 
42 638 zł. 
 
 



 

 

 

2 

  

§ 2 

Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Lubaczów. 

§ 3 

Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Budżetowej Rady Gminy Lubaczów. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



 

1 
 

 
Załącznik Nr 1 

do Uchwały XLII/409/2013 
Rady Gminy Lubaczów 
z dnia  30 grudnia  2013 r. 

 
Klasyfikacja budżetowa 

 1. Zwiększyć dochody o kwotę 42 638 zł 

       

 Dz. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 42 638 zł 

 Rozdz. 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód o kwotę 42 638 zł 

 

§  6290 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 
gmin (związków gmin), powiatów (związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane 
z innych źródeł o kwotę  42 638 zł 

       

 2. Zwiększyć wydatki o kwotę 42 638 zł 

       

       

 Dz. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 42 638 zł 

 Rozdz. 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód o kwotę 42 638 zł 

 §  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 42 638 zł 
 


